檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園縣六和高級中學　函

地址：32451桃園市平鎮區陸光路180號

聯絡人：廖君怡

聯絡電話：03-4204000分機305

傳真電話：03-4204042

受文者：桃園市立新明國民中學

發文日期：中華民國106年7月7日

發文字號：和中總字第1060000160號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無附件

主旨：本校業已奉准更名為「六和學校財團法人桃園市六和高級

中等學校」，並自106年8月1日生效，請查照。

說明：

一、依教育部106年3月28日臺教授國字第1060031342號函辦理

。

二、請貴機關(學校)惠予協助更新電子交換系統或資料庫之校

名更名為「六和學校財團法人桃園市六和高級中等學校」

。

正本：桃園市立楊光國民中小學、桃園市立永豐高級中學、桃園市立新屋國民中學、桃

園市龍潭區龍潭國民小學、桃園市龍潭區德龍國民小學、桃園市龍潭區潛龍國民

小學、桃園市龍潭區石門國民小學、桃園市龍潭區高原國民小學、桃園市龍潭區

龍源國民小學、桃園市龍潭區三和國民小學、桃園市龍潭區武漢國民小學、桃園

市龍潭區龍星國民小學、桃園市龍潭區三坑國民小學、桃園市龍潭區雙龍國民小

學、桃園市大溪區大溪國民小學、桃園市大溪區美華國民小學、桃園市大溪區內

柵國民小學、桃園市大溪區福安國民小學、桃園市大溪區百吉國民小學、桃園市

大溪區中興國民小學、桃園市大溪區員樹林國民小學、桃園市大溪區瑞祥國民小

學、桃園市大溪區仁善國民小學、桃園市大溪區僑愛國民小學、桃園市大溪區南

興國民小學、桃園市大溪區永福國民小學、桃園市大溪區田心國民小學、桃園市

大溪區仁和國民小學、桃園市八德區八德國民小學、桃園市八德區大成國民小學

、桃園市八德區大勇國民小學、桃園市八德區瑞豐國民小學、桃園市八德區霄裡

國民小學、桃園市八德區大安國民小學、桃園市八德區茄苳國民小學、桃園市八

德區廣興國民小學、桃園市八德區大忠國民小學、桃園市龜山區龜山國民小學、

桃園市龜山區壽山國民小學、桃園市龜山區福源國民小學、桃園市龜山區大崗國

民小學、桃園市龜山區大埔國民小學、桃園市龜山區大坑國民小學、桃園市龜山

區山頂國民小學、桃園市龜山區龍壽國民小學、桃園市龜山區新路國民小學、桃

3

1060005012

■■■■■■BB     _總務處■■■■■■■106/07/10 10:27

■■■■■■■無附件

91

第2頁，共2頁

裝

訂

線

園市龜山區樂善國民小學、桃園市立迴龍國民中小學、桃園市龜山區幸福國民小

學、桃園市龜山區文華國民小學、桃園市龜山區楓樹國民小學、桃園市龜山區南

美國民小學、桃園市龜山區自強國民小學、桃園市龜山區長庚國民小學、桃園市

龜山區文欣國民小學、桃園市龜山區大湖國民小學、桃園市蘆竹區蘆竹國民小學

、桃園市蘆竹區南崁國民小學、桃園市蘆竹區公埔國民小學、桃園市蘆竹區大竹

國民小學、桃園市蘆竹區新興國民小學、桃園市蘆竹區外社國民小學、桃園市蘆

竹區頂社國民小學、桃園市蘆竹區海湖國民小學、桃園市蘆竹區錦興國民小學、

桃園市蘆竹區山腳國民小學、桃園市蘆竹區大華國民小學、桃園市蘆竹區新莊國

民小學、桃園市蘆竹區光明國民小學、桃園市蘆竹區龍安國民小學、桃園市大園

區大園國民小學、桃園市大園區溪海國民小學、桃園市大園區潮音國民小學、桃

園市大園區竹圍國民小學、桃園市大園區埔心國民小學、桃園市大園區五權國民

小學、桃園市大園區陳康國民小學、桃園市觀音區觀音國民小學、桃園市觀音區

新坡國民小學、桃園市觀音區崙坪國民小學、桃園市觀音區上大國民小學、桃園

市觀音區草漯國民小學、桃園市觀音區富林國民小學、桃園市新屋區新屋國民小

學、桃園市新屋區啟文國民小學、桃園市新屋區東明國民小學、桃園市新屋區頭

洲國民小學、桃園市新屋區永安國民小學、桃園市新屋區大坡國民小學、桃園市

私立福祿貝爾國民小學、桃園市立桃園國民中學、桃園市立青溪國民中學、桃園

市立文昌國民中學、桃園市立建國國民中學、桃園市立慈文國民中學、桃園市立

中興國民中學、桃園市立福豐國民中學、桃園市立同德國民中學、桃園市立會稽

國民中學、桃園市立大有國民中學、桃園市立經國國民中學、桃園市立新明國民

中學、桃園市立龍岡國民中學、桃園市立大崙國民中學、桃園市立興南國民中學

、桃園市立內壢國民中學、桃園市立自強國民中學、桃園市立東興國民中學、桃

園市立龍興國民中學、桃園市立過嶺國民中學、桃園市立青埔國民中學、桃園市

立中壢國民中學、桃園市立平鎮國民中學、桃園市立平南國民中學、桃園市立平

興國民中學、桃園市立東安國民中學、桃園市立楊梅國民中學、桃園市立仁美國

民中學、桃園市立富岡國民中學、桃園市立瑞原國民中學、桃園市立楊明國民中

學、桃園市立瑞坪國民中學、桃園市立龍潭國民中學、桃園市立凌雲國民中學、

桃園市立石門國民中學、桃園市立武漢國民中學、桃園市立大溪國民中學、桃園

市立仁和國民中學、桃園市立八德國民中學、桃園市立大成國民中學、桃園市立

大崗國民中學、桃園市立幸福國民中學、桃園市立龜山國民中學、桃園市立大竹

國民中學、桃園市立南崁國民中學、桃園市立山腳國民中學、桃園市立光明國民

中學、桃園市立大園國民中學、桃園市立竹圍國民中學、桃園市立觀音國民中學

、桃園市立草漯國民中學、桃園市立永安國民中學、桃園市立大坡國民中學、桃

園市立介壽國民中學

副本：本校總務處 2017-07-10
10:21:46